aitq; etiam hoc probabile esse, vitiosum nō semper indulgere libidini. Siquidem ergo fortiter agere est tale, quale vti fortitudine, & timide agere, tale, quale me cui obsequi: pugnancia dicunt, simul dicētes secundū omnes virtutes, omnia ve vitia prēditū alterutro horum agere, & tamē fortē non semper fortiter, timidū nō semper timide agere. Rhetoricā definit artē in ornatu & ordine orationis versantē. Rursum in primo libro hæc scripsit. Non solum autem liberalis & simplicis cultus ornatuque orationis cura est habēda: sed etiā actionis cōgruentis, decentisq; pro statu causæ conformationis vocis, gestus, vultus, ac manuum. Ille idem qui hæc ita accuratus & subtilis esse voluit, in eodē libro De cōfliktu vocaliū locutus: non hunc modo negligendū ait, ac potiorib. inhærendū, sed & obscuritates aliquas admittendas esse, & defectus orationis, atq; adeo solæcismos, quos alii sibi turpes esse putarent. Certe modovsq; ad manuum & oris conformationem decorum obseruandum in ornate dicendo præcipere: modo neq; obscuritatis neque defectuum habendam rationem, neq; de decori solæcismos habendum: eius est hominis, qui dicat quidquid in buccam venit. Porro in naturalibus propositionibus mandans quiescere de rebus peritiam aut historiam requirentibus, ait: Neque eodem quo Plato censuit modo putemus humidum alimentum in pulmon. m ferri, siccum in ventrem: neq; alios similes errores probemus. Ita sentio, summam sibi repugnādi rationem, fœdissimumq; errorem hanc esse, cum quis illud ipsū in se admittit, quod in aliis culpauit. At qui ipse ait connexiones quæ a decē enunciatis proficiscuntur, multitudine excedere numerū cccciiooo: cum neque ipse id accurate indagauisset, neque è perito aliquo veritatem percepisset. Enimvero nobilissimi medicorum testimonium Platoni perhibēt, Hippocrates, Philistio, Dioxippus Hippocraticus: & de poetis Euripides, Alcaeus, Eupolis, Eratosthenes: qui omnes dicūt potum per pulmones trāsire. at Chrysippum omnes refellunt arithmetici, interq; eos Hipparchus demonstrat errorem istius in ratiocinatione esse ingentem: siquidem affirmatio facit cōnexas enunciationes cccciiooo ciccicicicicil: negatio cccxcicicicccccclii. Vetustiorum quidam id quod euenit ei qui acidum vinum habuit, (nempe vt neque pro aceto id vendere, neq; vt vinum posset) Zenoni dixerunt accidisse. cum præpositum seu præcipuum, quod appellabat, neq; boni neq; contrarii bono vim de ipsius sententia haberet. Sed Chrysippus rem adhuc magis inexplicabilem rededit. Aliquando enim insanire eos dicit, qui diuitias, sanitatem, indolentiam, incolumitatem corporis pro nihilo ducant, neq; iis parandis sint intenti. cumque adduxisset Hesiodum illud: